



KOLEKTYVAMS: Po Biržus ir Biržų apylinkes

Programa:

Biržų kraštas išsiskiria gausybe istorinių-architektūrinių ir unikalių gamtos paminklų gausa. Ryte išvykimas į Biržus. Pažintį su Biržais siūlome pradėti nuo Biržų pilies rūmų, kur įrengtas Biržų krašto muziejus „Sėla“. Čia galima užsakyti:

Edukacinę aludarystės programą: „A biržieče vaišin dainuodami“. Susėdę už balta staltiese padengto stalo paragausite biržietišką vaišių. Kartu su folkloro ansambliu pasiklausysite biržietišką dainų, galėsite skudučiuoti, pūsti ragus, padainuoti, pašokti (kaina 9 Eur/žm.).

*„Iš kunigaikštienės buduaro tiesiai prie šviesybės stalo“. Sugrįšite į Radvilų laikus... Dvi šaunios tarnaitės pavedžios po rūmus, papasakos pilies istorijas, pravers duris į kunigaikštienės buduara, o toliau vaišės restorane - Radvilų patiekalų degustacija (kaina 5 Eur/žm. +vaišės).

*Teminė ekskursija „Radvilų gyvenimo istorijos“ (kaina 5 Eur/žm. bilietas ir 20 Eur gidas grupei).

***Tvirtovės arsenalas** - Radvilų pasididžiavimas (kaina 2 Eur/žm.).

Toliau lankome Širvėnos ežero šiauriniame krante, esančią **Astravo dvaro sodybą - grafų Tiškevičių palikimą Biržų krašte. Aplankomas ilgiausias Lietuvoje pėsčiųjų tiltas per seniausią Lietuvoje dirbtiną Širvėnos ežerą** (525 m).

Tęsiama kelionė prie **Kirkilų karstinių ežerėlių**. Lankomas **Kirkilų apžvalgos bokštas**, kurio forma primena kanoją arba grimstančią valtį. Bokšto aukštis 32 m. Nuo bokšto 1 km atstumu **Kirkilų pramogų parkas - atrakcijos ir senam ir jaunam**. Jūsų laukia gravitacinis namas, iliuzijų tunelis, siaubo namas, Triušiuokų erdvė, pažintinis 2 km paukščių takas, šaudymas lanku į taikinį, kanapių labirintas, Siaubo labirintas (kaina 9 Eur/žm., visos pramogos įskaičiuotos, grupėms taikoma 10 proc. nuolaida). **Vasarą (07 mėn.) Kirkilų kaime galima aplankyti, žydinčių medetkų lauką, pasivaišinti medetkų arbata*** (kaina 1-2 Eur/žm.).

Į Kirkilus atvažiuojęs alkanas neišvažiuosi... Kirkilų kaimo bendruomenės namuose galima degustuoti išskirtinių tautinio paveldo produktų -rupių miltų blynus, kurie vasarą pateikiami ant vynuogių lapų. Blynai valgomi su obuoliene ar spirgučiais. Dar vienas tautinio paveldo produktu pripažintas valgis, kurio siūloma paskanauti - **tai žuvienė**

iš Kirkilų ežerėlių žuvies (kaina blynai +žuvienė 7 Eur/žm.).

Biržų krašte – Sodeliškio dvaro sodyboje galima aplankyti „**SENOVINĖS TECHNIKOS MUZIEJŲ**“ (6 Eur/žm.). Pamatysite prieškarinių ir sovietinių automobilių, senovinių dviračių, traktorių, vaikiškų vežimėlių...

Vykstama į Milišiūnų avininkystės ūkį Dvargalių kaime. Aplankome Milišiūnų jurtas, kurių sienos iš avių vilnos. Ūkio laukuose ganosi per tūkstantis avių, o svečius pasitinka prijaukintos Milišiūnų avys, avytės. **Dalyvaujame edukacinėje programoje „AVIS APRENGS IR PAMAITINS“.** Susipažinsime su kelių veislių avimis, gaunama produkcija sužavės egzotine aplinka ir šaltų-karštų patiekalų iš avienos degustacija* (kaina-17 Eur/žm.).

Grižtant namo negalima nesustoti Karajimiškių kaime prie **Karvės olos** – karstinės smegduobės su ola. Jos amžius apie 200 metų, skersmuo 12 metrų, gylis 12,6 m.

Kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA DERINAMA agentūroje.

Į KELIONĖS KAINĄ ĮSKAIČUOTA:

KELIONĖ AUTOBUSU+KELIONĖS VADOVO PASLAUGA+KELIONĖS ORGANIZACIJA.

Pastaba: Kelionės kaina priklauso nuo keliautojų skaičiaus ir išvykimo vietos.

Papildomos išlaidos: mokami objektai ir paslaugos, programoje pažymėtos ženklų (*). Mokamų objektų kainos gali keistis.

Kelionės programa paruošiama gavus užklausą, pagal jūsų pasirinktus lankomus objektus. Programa derinama prie Jūsų poreikių ir pageidavimų.

INFORMACIJA / REGISTRACIJA tel.: 841 399544; 861846466 - Virginija ir 869807197 - Jovita. El. p. infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt